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VENETO

la giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

VALERIO MARIA ELENA
BARBON ELISA

DE POLO ALICE

DE MIN GIULIA

PREST FRANCESCA

ZECCHINATO VERONICA
GIUMMOLE' CHIARA
GESSI JASMINE
STEVANATO ANISA
TRES ARIANNA

MICCOLIS REBECCA
MATTIUZZO LISA
GIRO LAURA

DE MICHIELI LISA
TAGLIAPIETRA LINDA
MEROTTO GIORGIA
VENDRAMIN LINDA
TIROLI ANNA

SANTO FRANCESCA
LUCCHETTA LUCIA

DE MIN REBECCA

SOVILLA VALENTINA

BERTO EMMA

ZAMBON ALICE

ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA
MEDDA SERENA

LABELLI ALESSANDRA
DALL'ARMI ELISABETTA
DELLA DORA GIADA
BOSCHIN LISA
MARASCIO ALICE
MARTINAZZO ELISA
BORDIN MAIA
VERONESE MARTA

GIACCHETTO REBECCA
MIOTTO SARA BEATRICE
ROSSI MADDALENA
BEGGIO MARTA

PASA AURORA
SALVADORI GIULIA

DE PRA ELISA

FERRARI CAROLA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2004
2005

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005

Foglion. 1
16/11/2015

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

STILE LIBERO

STILE LIBERO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RARI NANTES MOGLIANO
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
STILE LIBERO

KUMA S.S.DILETT. ARL

ONDABLU

KUMA S.S.DILETT. ARL
MONTENUOTO

KUMA S.S.DILETT. ARL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

KUMA S.S.DILETT. ARL

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
MONTENUOTO

ONDABLU

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
STILE LIBERO

KUMA S.S.DILETT. ARL
MONTENUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

STILE LIBERO

MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO

RARI NANTES MOGLIANO

Tempo

01:27.3
01:31.0
01:35.2
01:37.1
01:40.6

01:19.0
01:27.6
01:27.9
01:29.6
01:31.8

01:20.7
01:23.0
01:27.9
01:29.6
01:31.7
01:31.9
01:32.9
ASS

01:19.0
01:19.1
01:21.2
01:23.0
01:24.8
01:25.9
01:26.4
01:27.6

01:17.0
01:17.1
01:18.9
01:19.9
01:21.7
01:21.9
01:22.0
01:23.2

01:12.9
01:14.2
01:15.9
01:16.4
01:18.2
01:19.0
01:19.3
01:21.7

Pti


http://www.finveneto.org

N la giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

16/11/201
VENETO RISULTATI T
1° 4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:08.1
2° 5 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:09.4
3° 3 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:09.6
4° 6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:12.1
5° 1 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.3
6° 8 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.6
7° 2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:12.7
8° 7 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:13.8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

