1a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 16/11/2015

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Preganziol, Domenica 15/11/2015 ore 18:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	5	VALERIO MARIA ELENA	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:27.3	
2°	2	BARBON ELISA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	01:31.0	
3°	4	DE POLO ALICE		ONDABLU	01:35.2	
4°	3	DE MIN GIULIA	2005	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:37.1	
5°	6	PREST FRANCESCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:40.6	
Seri	ie n° 6					
1°	3	ZECCHINATO VERONICA	2004	STILE LIBERO	01:19.0	
2°	5	GIUMMOLE' CHIARA	2005	STILE LIBERO	01:27.6	
3°	2	GESSI JASMINE	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:27.9	
4°	6	STEVANATO ANISA	2004	RARI NANTES MOGLIANO	01:29.6	
5°	4	TRES ARIANNA	2005	ONDABLU	01:31.8	
Seri	ie n° 5					
1°	4	MICCOLIS REBECCA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	01:20.7	
2°	1	MATTIUZZO LISA		STILE LIBERO	01:23.0	
3°	5	GIRO LAURA	2005	KUMA S.S.DILETT. ARL	01:27.9	
4°	2	DE MICHIELI LISA	2005	ONDABLU	01:29.6	
5°	7	TAGLIAPIETRA LINDA		KUMA S.S.DILETT. ARL	01:31.7	
6°	6	MEROTTO GIORGIA		MONTENUOTO	01:31.9	
7°	3	VENDRAMIN LINDA		KUMA S.S.DILETT. ARL	01:32.9	
-	8	TIROLI ANNA	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	ASS	
Seri	ie n° 4					
1°	6	SANTO FRANCESCA	2004	KUMA S.S.DILETT. ARL	01:19.0	
2°	5	LUCCHETTA LUCIA	2004	ONDABLU	01:19.1	
3°	7	DE MIN REBECCA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:21.2	
4°	3	SOVILLA VALENTINA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:23.0	
5°	4	BERTO EMMA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:24.8	
6°	2	ZAMBON ALICE		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:25.9	
7 °	8	ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:26.4	
8°	1	MEDDA SERENA	2005	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:27.6	
	ie n° 3					
1°	3	LABELLI ALESSANDRA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:17.0	
2°	4	DALL'ARMI ELISABETTA		MONTENUOTO	01:17.1	
3°	5	DELLA DORA GIADA		ONDABLU	01:18.9	
4°	1	BOSCHIN LISA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:19.9	
5°	7	MARASCIO ALICE		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:21.7	
6°	8	MARTINAZZO ELISA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:21.9	
7°	6	BORDIN MAIA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:22.0	
8°	2 ie n° 2	VERONESE MARTA	2004	STILE LIBERO	01:23.2	
		GIACCHETTO REBECCA	2004	KUMA S.S.DILETT. ARL	01:12.9	
2°	4	MIOTTO SARA BEATRICE				
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7° 7°	3 6	ROSSI MADDALENA		MONTENUOTO SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:14.2 01:15.9	
∞. 3° 4°	6 5	BEGGIO MARTA		STILE LIBERO	01:15.9	
§ 4 ⊵ 5°	ວ 1	PASA AURORA		MONTENUOTO	01:18.4	
6° 3	8	SALVADORI GIULIA		CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	01:16.2	
ੂ ਹ ≳ 7°	o 2	DE PRA ELISA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:19.0	
ິ / ≦ 8°	7	FERRARI CAROLA		RARI NANTES MOGLIANO	01:19.3	
8° 8°	,	I LIMANI VANOLA	2005	TO UNITARITED MODELANO	01.21.1	



1a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 2 16/11/2015

RISULTATI

Serie n° 1

1°	4	CAPPELLETTO ANGELICA	2004 ROSA BLU	01:08.1
2°	5	FRANCHIN LAURA	2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	01:09.4
3°	3	SCHIAVON AGNESE	2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	01:09.6
4°	6	GROPPO FEDERICA	2005 MONTENUOTO	01:12.1
5°	1	RICETTO MARIA	2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:12.3
6°	8	GATTO CHIARA	2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:12.6
7°	2	TOFFOLO ROSSIT AURORA	2004 KUMA S.S.DILETT. ARL	01:12.7
8°	7	MOLIN MATILDE	2004 KUMA S.S.DILETT, ARL	01:13.8